ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TAM ĐƯỜNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 2707/QĐ-UBND

Tam Đường, ngày 08 tháng 10 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH
Điều chỉnh, bổ sung dự toán ngân sách năm 2021

ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN TAM ĐƯỜNG

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Ngân sách Nhà nước ngày 25/6/2015;

Căn cứ Nghị quyết số 43/NQ-HĐND ngày 17/12/2019 của HĐND huyện Tam

Đường về phương án phân bổ dự toán thu, chi ngân sách địa phương năm 2021;

Căn cứ Quyết định số 2480/QĐ-UBND ngày 22/12/2020 của UBND huyện

Tam Đường về việc giao dự toán thu, chi ngân sách địa phương năm 2021;

Căn cứ Thông báo số 216-TB/HU ngày 23/8/2021 của Thường trực Huyện

ủy tại hội nghị ngày 23/8/2021;

Căn cứ Thông báo số 228-TB/HU ngày 27/9/2021 của Thường trực Huyện

ủy tại hội nghị ngày 27/9/2021;

Căn cứ Công văn số 85/HĐND-VP ngày 08/10/2021 của Hội đồng nhân dân

huyện về việc điều chỉnh nội dung chi và bổ sung dự toán ngân sách năm 2021;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Tài chính - Kế hoạch huyện tại Tờ trình số

335a/TTr-TCKH ngày 08/10/2021.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Điều chỉnh giảm dự toán, nội dung chi ngân sách năm 2021 của

Trung tâm Văn hóa, Thể Thao và Truyền thông, Văn phòng HĐND-UBND,

UBND xã Bình Lư và bổ sung dự toán cho phòng Kinh tế và Hạ tầng, Văn phòng

HĐND-UBND và Ban chỉ huy quân sự huyện Tam Đường, cụ thể như sau:

Số tiền điều chỉnh nội dung chi: 501.850.000 đồng (Bằng chữ: Năm trăm

linh một triệu, tám trăm năm mươi nghìn đồng chẵn).

Số tiền điều chỉnh giảm: 108.000.000 đồng (Bằng chữ: Một trăm linh tám

triệu đồng chẵn).

Số tiền bổ sung: 746.000.000 đồng (Bằng chữ: Bảy trăm bốn sáu triệu

đồng chẵn).

2

 (Có biểu chi tiết đính kèm).

Điều 2. Căn cứ Quyết định này các đơn vị dự toán khối huyện và UBND xã

có tên tại điều 1 tổ chức triển khai thực hiện và thanh quyết toán theo đúng

chính sách, chế độ quy định hiện hành.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. Chánh Văn phòng

HĐND-UBND huyện; Trưởng phòng Tài chính-Kế hoạch; Giám đốc Kho bạc

Nhà nước huyện; Thủ trưởng các đơn vị dự toán khối huyện và Chủ tịch UBND xã

có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

- Như Điều 3; CHỦ TỊCH

- TT Huyện uỷ,  TT HĐND huyện;

- Các Ban HĐND huyện;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND huyện;

- Lưu: VT.

 Sùng Lử Páo

		2021-10-17T03:56:46+0700

		2021-10-18T10:34:34+0700